CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

GABINETE DO VEREADOR ADEMIR JUNIOR

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

ASSUNTO: REQUER À CONCESSIONÁRIA DE ENERGIA NEOENERGIA ELEKTRO

A REALIZAÇÃO DE PODA DE ÁRVORE SITUADA NA RUA FRANCISCO PARRA

HERNANDES, EM FRENTE AO NUMERAL 309, BAIRRO JARDIM NAZARETH –

REGIÃO NORTE.

DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES ____/____/_____

PRESIDENTE DA MESA

REQUERIMENTO Nº         DE 2023

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORAS E SENHORES VEREADORES,

REQUEIRO a mesa, após ouvir o douto plenário que oficie a empresa Elektro para que

realize a poda de uma árvore situada na Rua Francisco Parra Hernandes, em frente ao numeral

309, no bairro Jardim Nazareth – Região Norte.

O pedido se faz necessário ante o risco causado pelo indivíduo arbóreo que possui galhos

entrelaçados à rede de energia elétrica.

Sala das Sessões “VEREADOR SANTO RÓTOLLI”, em 15 de junho de 2023.

ADEMIR SOUZA FLORETTI JUNIOR

            VEREADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

GABINETE DO VEREADOR ADEMIR JUNIOR

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

GABINETE DO VEREADOR ADEMIR JUNIOR

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

		2023-06-15T11:19:25-0300
	ADEMIR SOUZA FLORETTI JUNIOR:42450592814

		2023-08-25T11:50:18-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura